ПРОТОКОЛ №49
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»
г.Астрахань

31 января 2011г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - МУП г.Астрахани «ППАПП»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избрана Штайц В.И.
Повестка дня:
1. Прием заявления члена СРО НП «ГПАО» о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства.
2. Прием заявления о приеме в члены СРО НП «ГПАО» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу: Прием заявления члена СРО НП «ГПАО» о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства.
Выступил: председатель коллегии Болонин К.С., который объявил, что поступило заявление ОАО «Строительная компания «Маяк» - члена партнерства о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ.
Вопрос поставлен на голосование. Голосовали  «за»  единогласно.

Решили: принять заявление ОАО «Строительная компания «Маяк» о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ и передать в контрольную комиссию партнерства для проведения контроля.
2. По второму вопросу: Прием заявления о приеме в члены СРО НП «ГПАО» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Выступил: Прозоров А.Е., который доложил, что поступило заявление о приеме в члены СРО НП «ГПАО» и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от ООО Проектная фирма «АСКО»

Кандидат в члены партнерства заявляет виды работ по подготовке проектной документации, связанных с  подготовкой проектной документации для строительства, реконструкции и капитального ремонта особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, оказывающих влияние на безопасность указанных объектов

Вопрос поставлен на голосование. Голосовали «за» единогласно.

Решили: принять заявление ООО Проектная фирма «АСКО» о приеме в члены СРО НП «ГПАО» и выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и направить их в контрольную комиссию для проведения первичного контроля.

Председатель коллегии                                                        К.С.Болонин

Секретарь заседания коллегии                                            В.И.Штайц